DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
DEPARTAMENTO DE PROTECCION SOCIAL

DECRETO EXENTO N.° E-DEX01034-2025

Decreto Extincion Derecho Subsidio Agua Potable Urbano

Vallenar, 10/03/2025

VISTOS:

1.- Bl Articulo N° 9 de la Ley N° 18.778; N° 19.774 sobre Presupuesto del Sector Publico para el afio 2002; EI Decreto Supremo N°
1.208 de 10 de Diciembre de 2001 del Ministerio de Hacienda; La Resolucion N° 520 de 1996, que fija el texto refundido, coordinado
y sistematizado de la Resolucion N° 55/92 de la Contraloria General de la Republica y los Arts. 1°y 17 ©del D.S. (H) N° 195 de 1998.
2.- Decretos Exentos N° 1609 y N° 1950 de 2017, mediante los cuales se delega facultad de firmar por “Orden del Seiior Alcalde”

3.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades.

CONSIDERANDO:

1.-La necesidad de extinguir subsidio de agua potable urbano a 137 beneficiarios de la comuna de Vallenar”, por lo cual, se procede
a decretar lo siguiente:

DECRETO:

1.- Declarese extinguido el derecho a percibir el Subsidio al Pago del consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de
Aguas Servidas a los 137 servicios que se indican en listado anexo, el que se entiende incorporado al presente Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y ARCHIVESE
Por Orden del Sr. Alcalde Firman:

RMAP  /gvvp

Firma Electrénica Avanzada
Janelle Caroline Avalos Olivares
8 Secretario Municipal

Bi§ Fecha: 10/03/2025 13:06:17 -0300

Firma Electrénica Avanzada
Maria Lorena Rivera Pino
& Director Direccion de Desarrollo
8 Comunitario
Fecha: 10/03/2025 12:55:26 -0300

Este documento ha sido suscrito por medio de una Firma Electronica Avanzada segun lo sefialado en la Ley N° 19.799.
Bkdpeu@ento original puede ser visualizado en https://aplicaciones.vallenar.cl ingresando el siguiente codigo de verificacion :
06zraQR3R3340827

Oficina de partes

DIDECO




Corr.

O 0o NO UL B WN -

W W W W W WNNNNNNMNMNNNNNRRRPRPRRRRRRRR
b WNRFPOUOOLONOULLE WNREPOOWOWNOOUPEWNEREO

Tramo N° Cliente

1

N N NEFEPNNNMNNNNNNERENMNNMNNMNNNERPNNPRPNREPNENRERENNNNNNNNRENDNER

Apellido Paterno
415268 ALQUINTA
531041 PIZARRO
392889 BRAVO
635572 CASTRO
414596 MACAYA
469042 VILLALOBOS
642551 ROJAS
471478 ARDILES
390474 PENA
573797 TORO
241899 OSSANDON
286321 PAREDES
314909 LIPIANTE
315728 ALVAREZ
600215 VALLEJOS
315987 BOLADOS
202139 TORRES
339682 GODOY
721707 AROSTICA
262451 CASTRO
132951 ALVAREZ
243852 MARIN
466774 CAMPILLAY
538069 CAMPILLAY
240576 INOSTROZA
25179 CAMPILLAY
536543 ANDANA
102256 PALLANTE
102375 FLORES
201159 ARDILES
27412 ROBLEDO
528080 CERDA
367024 GODOY
601083 CATALDO
410487 ARDILES

DECRETO DE EXTINCION SUBSIDIO AGUA POTABLE URBANO - Fecha 10/03/2025

Apellido Materno
BORDONES
PARRA
PASARIN
SANDOVAL
GERARDO
ZOMOSA
CASTILLO
ARDILES
VILLALOBOS
GUERRA

TAPIA
CANIUCURA
TRUJILLO
BRAVO
SULLIVAN
PAEZ

DIAZ
CERICHE
CARVAIJAL
ZAMARCA
MONTECINO
ALDAY
MANCILLA
FERNANDEZ
ORTIZ
CORTES
ROBLERO
MARIN
QUINTEROS
OLIVARES
AGUIRRE

SERRANO
ARRIETA

Ministerio de Desarrollo Social - Gobierno de Chile -

Nombres
MAGGIMARLENE
NELSONORLANDO
MARIANELAESTER
SILVYACATHERINE
DIANAGISELLE
NADIAVIVIANA
CLAUDIAEVELYN
NELSOHERNANDO
RUDYDELCARMEN
IBARANDRES
GONZALO
ANAMARIA
SILVIADELCARME
SUSANAJEANNETTE
WILSONLORENZO
YARITZAXIMENA
OSCARSANTIAGO
NICOLEANDREA
ROBERTOANTONIO
JOSEARMANDO
JUANAGUSTIN
CLAUDIOGUSTAVO
PAMELAYACQUELYN
CARLOSALBERTO
CLAUDIASOLANGE
ORIELDELCARMEN
ORUSGABRIEL
MANUELENRIQUE
DORISDELTRANSI
MARIACRISTINA
ANAROSA
ARMINDAROBERTIN
HECTORROSARIO
PAOLAANDREA
MARCELAALEJANDR

Rut
]

[T TN

[N I

Causal

Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 anos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 anos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 anos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 anos
Vencimiento 3 afos

Cambio Situacion Socio-Econdmica

Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Cambio Domicilio

Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos

Direccion



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

P NNRPRPNRPRPRNNMNNMNMNMNREPEPENRNNNNNMNNENERENRERENNRERENNNENRRRPRRERW

366562 CORROTEA
410543 MOLINA
465542 RODRIGUEZ
491372 ZAMORATA
573272 TAPIA
644959 ROJAS
468468 FREDES
285593 DIAZ
530313 SANDOVAL
530390 ARDILES
469707 SANTIBANEZ
48496 CATALAN
470442 LOPEZ
392903 ALFARO
749546 GODOY
338303 SIERRA
540806 ZARATE
414750 ARANCIBIA
391776 CORTES
532952 RIVERA
264145 GARATE
491407 GONZALEZ
676158 MICHEA
526498 CARRILLO
243250 MILLAPAN
312809 PAEZ
536788 VEGA
631246 DUBO
412230 ALFARO
600537 RIVERA
369348 RAMOS
469980 PEREZ
286195 PEREIRA
402616 OLIVARES
264544 PEREZ
488719 ARAOS
390880 JOPIA
402583 DONOSO

GONZALEZ
MUNOZ
RODRIGUEZ
AGUIRRE
VILLALOBOS
VILLALOBOS
DINAMARCA
FUENTES
DIAZ
TORRES
ROJAS
VALLEJO
TAPIA
TORRES
OLIVARES
SANTIBANEZ
ZARATE
TRUJILLO
LOPEZ
CASTILLO
GARATE
LOPEZ
ROJAS

VELIZ
RAMIREZ
ARDILES
TAPIA
SIERRA
MELLA
ROJAS
RIVERO
CONSTANCIO
BARRAZA
PAEZ
SANTANDER
ALFARO
AGUIRRE
MOLINA

FANNYELIZABETH
ROSALUZ
ALEJANDRAELENA
ROSADELCARMEN
VERONICAESTER
MARCELATERESA
MILENSTEFANY
ISOLINADELTRAN
GASTONDELACRU
MARCELINATERESA
JOSEDEJESUS
FILADELFODELCA
ERIKAESTER
HEDYNOLVIA
JOCELYNMABELL
ABDONENRIQUE
VINKAVICTORIA
GLADYSDELCARME
RENEANTONIO
CARLOSERNESTO
ALICIAGRISNELA
CARLOSALBERTO
YESSIESTEFANIA
ELIZABETHMIRIAM
GLADYSANDREA
NORADELCARMEN
SIGRIDHCATALINA
JOSUEALEJANDRO
CRISTINAANDREA
LUISALEJANDRO
MONICAANGELICA
ROSAELVIRA
SYLVIAESTER
EDIALIAS
VIOLETADELASM
CARMENSILVIA
VALESKAPAULINA
KATHERINEMERY

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Morosidad

Morosidad

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios

Cambio Situacion Socio-Econdmica

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Vencimiento 3 afios
Morosidad
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

P W NRFPRPRPNRPRPRRPRPNNMNNENNNNNDNNOWONNNMNNNNNRERNNNNNRENRRRPRRERNLPRE

402513 RAMOS
489272 SILVA
390908 MORALES
100429 AGUIRRE
634445 LEIVA
340977 CONTRERAS
241353 ZEPEDA
75061 TRUJILLO
532917 ALMEIDA
148148 ARAYA
149352 DIAZ
523397 GODOY
464142 CERECEDA
530355 ARROUCH
469966 ROJAS
524517 BERRIOS
616434 TORRES
531111 LILLO
749196 CONTRERAS
749602 ARAYA
263305 ARIAS
749441 CHAVEZ
50750 LEYTON
130011 MENESES
414813 ROJAS
313866 LOPEZ
467502 GONZALEZ
629013 CASTILLO
102914 ESCOBAR
265076 VILLALOBOS
465318 VILLEGAS
716492 BARRAZA
134169 ROJAS
240919 ROJAS
527156 RODRIGUEZ
261863 VASQUEZ
49987 CORTES
26999 GREZ

CARMONA
REYES
DIAZ
GOMEZ
AGUIRRE
CORTES
VALDES
MOLINA
ZEPEDA
VALLADARES
GONZALEZ
TAMBLAY
BOLADO
OLIVARES
ENCINA
TORRES
VEGA
BARRIOS
LOPEZ
ARDILES
IRIARTE
CHAVEZ
NEYRA
SALINAS
VALENCIA
GUZMAN
RIVERA
ALFARO
RIVERA
SEGOVIA
ESCOBAR
DUARTE
ALCAYAGA
SANTIBANEZ
RIVERA
CUBILLOS
RODRIGUEZ
AMADO

ROSAINES
NANCYCECILIA
ROBERTOARMANDO
PAULAANDREA
YENNIFERDARLING
JUANAHARMENIA
WILSONHERNAN
GLORIAVICTORIA
ENRIQUEJIMMY
LORENAFRANCISCA
MARIAANGELICA
GUILLERMOALCIDE
PAOLACAROLINA
PEDROANTONIO
ROSAELENA
PATRICIAEDITH
YENNIFERALEJAND
OLIVERALEJANDRO
ALFONSOOMAR
MARIAANGELICA
IDOLIAMAGDALENA
ALBADINADELROS
ROBERTOANDRES
CESARANTONIO
ELIANATERESA
ROBERTOCARLOS
NORADELCARMEN
CYNTHIAVERONICA
DALILADELCARME
EVELYNCAROLINA
JUANFERNANDO
MIRIAMANTONIA
JENNYPAULA
RAMONADELROSAR
GERMANIJESUS
INESDELCARMEN
GRIMANESIAPAZB
GRACIELA

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Cambio Domicilio
Cambio Domicilio
Cambio Domicilio

Cambio Situacién Socio-Econdmica

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Cambio Domicilio

Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios
Vencimiento 3 afios

Cambio Situacién Socio-Econdmica

Vencimiento 3 afios
Cambio Domicilio
Vencimiento 3 afios

Cambio Situacién Socio-Econdmica
Cambio Situacién Socio-Econdmica

Vencimiento 3 afios
Morosidad
Vencimiento 3 afios



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

N P NN WNRPRPRPNNNNNMNNNNMNNNNNNNMNNNREREWONRW

537992 ALFARO
489839 GALLARDO
402566 AGUIRRE
633577 QUEVEDO
526155 NEIRA
410795 CORTES
538993 ORDENES
634263 TRUIJILLO
315462 CORTES
470568 SALINAS
243187 GONZALEZ
284949 ALCAYAGA
313726 TRIGO
728161 VEGA
339066 CHACANA
727867 ROJAS
340655 SANTIBANEZ
225855 LOPEZ
601279 MADARIAGA
530341 GUERRA
539658 LIQUITAY
524419 VILLANUEVA
469791 CARMONA
470015 PALACIOS
540540 FLORES
414771 SALINAS

VEGA
HUANCHICAY
HERRERA
CERDA
RAMOS
RIVERA
ZEPEDA
LOPEZ
TRONCOSO
BARAHONA
OLIVARES
ARCE
ESPEJO

LOPEZ
SANTIBANEZ
ZAMBRANO
FLORES
GOMEZ
DURAN
GALLARDO
MORALES
PALACIOS
GODOY
DIAZ

LUISARMANDO
YOLANDAANDREA
INESDELROSARIO
YOLANDAJANETT
ROSAHORTENSIA
FELICINDADANISA
BELGICADELOURD
ROBERTOCARLOS
ESPERANZADELCA
RAULANTONIO
PATRICIOEDUARDO
VICTORINADELCA
JORJEALBERTO
OLIVIAEDITH
JUANPEDRO
ROBERTOANTONIO
JULIO
JUANDELALUZ
NORMATATIANA
ANDREAELIZABETH
LORETODELROSAR
ESPERANZADELCA
HILDAROSA
ERCILIADELROSA
AMADIELORLANDO
ELIZABETHLUCILA

Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Cambio Domicilio
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 anos
Morosidad
Vencimiento 3 anos
Vencimiento 3 afos
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Morosidad
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Cambio Domicilio
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Vencimiento 3 afos
Morosidad
Vencimiento 3 afos



