

DECRETO EXENTO N.º E-DEX01034-2025



Decreto Extinción Derecho Subsidio Agua Potable Urbano

Vallenar, 10/03/2025

VISTOS:

1.- El Artículo Nº 9 de la Ley Nº 18.778; Nº 19.774 sobre Presupuesto del Sector Público para el año 2002; El Decreto Supremo Nº 1.208 de 10 de Diciembre de 2001 del Ministerio de Hacienda; La Resolución Nº 520 de 1996, que fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Resolución Nº 55/92 de la Contraloría General de la República y los Arts. 1º y 17 º del D.S. (H) Nº 195 de 1998. 2.- Decretos Exentos Nº 1609 y Nº 1950 de 2017, mediante los cuales se delega facultad de firmar por "Orden del Señor Alcalde" 3.- Las facultades que me confiere la ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

CONSIDERANDO:

1.-La necesidad de extinguir subsidio de agua potable urbano a 137 beneficiarios de la comuna de Vallenar", por lo cual, <u>se procede a decretar lo siguiente:</u>

DECRETO:

1.- Declárese extinguido el derecho a percibir el Subsidio al Pago del consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas a los 137 servicios que se indican en listado anexo, el que se entiende incorporado al presente Decreto.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE Por Orden del Sr. Alcalde Firman:

RMAP /gvvp







Ministerio de Desarrollo Social - Gobierno de Chile -

DECRETO DE EXTINCION SUBSIDIO AGUA POTABLE URBANO - Fecha 10/03/2025

Corr.	Tramo	N° Cliente	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Rut	Causal	Dirección
1	1	4152	68 ALQUINTA	BORDONES	MAGGIMARLENE	1	Vencimiento 3 años	
2	2 1	5310	41 PIZARRO	PARRA	NELSONORLANDO		Vencimiento 3 años	0
3	3 2	3928	89 BRAVO	PASARIN	MARIANELAESTER	1	Vencimiento 3 años	
4	1	6355	72 CASTRO	SANDOVAL	SILVYACATHERINE	1	Vencimiento 3 años	
5	5 2	4145	96 MACAYA	GERARDO	DIANAGISELLE	1	Vencimiento 3 años	
6	5 2	4690	42 VILLALOBOS	ZOMOSA	NADIAVIVIANA	1	Vencimiento 3 años	
7	7 2	6425	51 ROJAS	CASTILLO	CLAUDIAEVELYN	1	Vencimiento 3 años	
8	3 2	4714	78 ARDILES	ARDILES	NELSOHERNANDO		Vencimiento 3 años	
9) 2	3904	74 PENA	VILLALOBOS	RUDYDELCARMEN	1	Vencimiento 3 años	
10) 2	5737	97 TORO	GUERRA	IBARANDRES	1	Vencimiento 3 años	
11	. 2	2418	99 OSSANDÓN		GONZALO		Cambio Situación Socio-Económica	
12	2 1	2863	21 PAREDES	TAPIA	ANAMARIA	1	Vencimiento 3 años	4
13	3 2	3149	09 LIPIANTE	CANIUCURA	SILVIADELCARME	1	Vencimiento 3 años	
14	1	3157	28 ALVAREZ	TRUJILLO	SUSANAJEANNETTE	1	Vencimiento 3 años	
15	5 2	6002	15 VALLEJOS	BRAVO	WILSONLORENZO	1	Vencimiento 3 años	
16	5 1	3159	87 BOLADOS	SULLIVAN	YARITZAXIMENA	1	Vencimiento 3 años	
17	7 2	2021	39 TORRES	PAEZ	OSCARSANTIAGO		Vencimiento 3 años	
18	3 1	3396	82 GODOY	DIAZ	NICOLEANDREA	1	Vencimiento 3 años	
19) 2	7217	07 AROSTICA	CERICHE	ROBERTOANTONIO	1	Vencimiento 3 años	
20) 1	2624	51 CASTRO	CARVAJAL	JOSEARMANDO		Vencimiento 3 años	•
21	_ 2	1329	51 ALVAREZ	ZAMARCA	JUANAGUSTIN		Vencimiento 3 años	
22	2 2	2438	52 MARIN	MONTECINO	CLAUDIOGUSTAVO		Vencimiento 3 años	
23	3 2	4667	74 CAMPILLAY	ALDAY	PAMELAYACQUELYN	1	Vencimiento 3 años	
24	1 2	5380	69 CAMPILLAY	MANCILLA	CARLOSALBERTO	1	Vencimiento 3 años	
25	5 1	2405	76 INOSTROZA	FERNANDEZ	CLAUDIASOLANGE	1	Cambio Domicilio	
26	5 2	251	79 CAMPILLAY	ORTIZ	ORIELDELCARMEN		Vencimiento 3 años	
27	7 2	5365	43 ANDANA	CORTES	ORUSGABRIEL	1	Vencimiento 3 años	
28	3 2	1022	56 PALLANTE	ROBLERO	MANUELENRIQUE	1	Vencimiento 3 años	
29) 2	1023	75 FLORES	MARIN	DORISDELTRANSI		Vencimiento 3 años	4
30) 2	2011	59 ARDILES	QUINTEROS	MARIACRISTINA		Vencimiento 3 años	
31	. 2	274	12 ROBLEDO	OLIVARES	ANAROSA		Vencimiento 3 años	
32	2 1	5280	80 CERDA	AGUIRRE	ARMINDAROBERTIN		Vencimiento 3 años	
33	3 2	3670	24 GODOY		HECTORROSARIO		Vencimiento 3 años	•
34	1 2	6010	83 CATALDO	SERRANO	PAOLAANDREA	1	Vencimiento 3 años	
35	5 2	4104	87 ARDILES	ARRIETA	MARCELAALEJANDR	1	Vencimiento 3 años	

36	3	366562 CORROTEA	GONZALEZ	FANNYELIZABETH	Vencimiento 3 años
37	1	410543 MOLINA	MUNOZ	ROSALUZ	Vencimiento 3 años
38	1	465542 RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	ALEJANDRAELENA	Morosidad
39	1	491372 ZAMORATA	AGUIRRE	ROSADELCARMEN	Morosidad
40	1	573272 TAPIA	VILLALOBOS	VERONICAESTER	Vencimiento 3 años
41	2	644959 ROJAS	VILLALOBOS	MARCELATERESA	Vencimiento 3 años
42	1	468468 FREDES	DINAMARCA	MILENSTEFANY	Vencimiento 3 años
43	2	285593 DIAZ	FUENTES	ISOLINADELTRAN	Vencimiento 3 años
44	2	530313 SANDOVAL	DIAZ	GASTONDELACRU	Vencimiento 3 años
45	2	530390 ARDILES	TORRES	MARCELINATERESA	Vencimiento 3 años
46	1	469707 SANTIBANEZ	ROJAS	JOSEDEJESUS	Vencimiento 3 años
47	2	48496 CATALAN	VALLEJO	FILADELFODELCA	Vencimiento 3 años
48	2	470442 LOPEZ	TAPIA	ERIKAESTER	Vencimiento 3 años
49	1	392903 ALFARO	TORRES	HEDYNOLVIA	Cambio Situación Socio-Económica
50	2	749546 GODOY	OLIVARES	JOCELYNMABELL	Vencimiento 3 años
51	1	338303 SIERRA	SANTIBANEZ	ABDONENRIQUE	Vencimiento 3 años
52	2	540806 ZARATE	ZARATE	VINKAVICTORIA	Vencimiento 3 años
53	1	414750 ARANCIBIA	TRUJILLO	GLADYSDELCARME	Vencimiento 3 años
54	2	391776 CORTES	LOPEZ	RENEANTONIO	Vencimiento 3 años
55	2	532952 RIVERA	CASTILLO	CARLOSERNESTO	Vencimiento 3 años
56	2	264145 GARATE	GARATE	ALICIAGRISNELA	Vencimiento 3 años
57	2	491407 GONZALEZ	LOPEZ	CARLOSALBERTO	Vencimiento 3 años
58	1	676158 MICHEA	ROJAS	YESSIESTEFANIA	Vencimiento 3 años
59	2	526498 CARRILLO	VELIZ	ELIZABETHMIRIAM	Vencimiento 3 años
60	1	243250 MILLAPAN	RAMIREZ	GLADYSANDREA	Vencimiento 3 años
61	2	312809 PÁEZ	ARDILES	NORADELCARMEN	Morosidad
62	2	536788 VEGA	TAPIA	SIGRIDHCATALINA	Morosidad
63	2	631246 DUBO	SIERRA	JOSUEALEJANDRO	Morosidad
64	2	412230 ALFARO	MELLA	CRISTINAANDREA	Morosidad
65	2	600537 RIVERA	ROJAS	LUISALEJANDRO	Morosidad
66	1	369348 RAMOS	RIVERO	MÓNICAANGÉLICA	Morosidad
67	1	469980 PEREZ	CONSTANCIO	ROSAELVIRA	Morosidad
68	2	286195 PEREIRA	BARRAZA	SYLVIAESTER	Vencimiento 3 años
69	1	402616 OLIVARES	PAEZ	EDIALIAS	Morosidad
70	1	264544 PEREZ	SANTANDER	VIOLETADELASM	Vencimiento 3 años
71	2	488719 ARAOS	ALFARO	CARMENSILVIA	Vencimiento 3 años
72	2	390880 JOPIA	AGUIRRE	VALESKAPAULINA	Vencimiento 3 años
73	1	402583 DONOSO	MOLINA	KATHERINEMERY	Vencimiento 3 años

74	1	402513 RAMOS	CARMONA	ROSAINES	Vencimiento 3 años
75	2	489272 SILVA	REYES	NANCYCECILIA	Vencimiento 3 años
76	1	390908 MORALES	DIAZ	ROBERTOARMANDO	Cambio Domicilio
77	1	100429 AGUIRRE	GÓMEZ	PAULAANDREA	Cambio Domicilio
78	1	634445 LEIVA	AGUIRRE	YENNIFERDARLING	Cambio Domicilio
79	1	340977 CONTRERAS	CORTES	JUANAHARMENIA	Cambio Situación Socio-Económica
80	2	241353 ZEPEDA	VALDES	WILSONHERNAN	Vencimiento 3 años
81	1	75061 TRUJILLO	MOLINA	GLORIAVICTORIA	Vencimiento 3 años
82	2	532917 ALMEIDA	ZEPEDA	ENRIQUEJIMMY	Vencimiento 3 años
83	2	148148 ARAYA	VALLADARES	LORENAFRANCISCA	Vencimiento 3 años
84	2	149352 DIAZ	GONZALEZ	MARIAANGELICA	Vencimiento 3 años
85	2	523397 GODOY	TAMBLAY	GUILLERMOALCIDE	Vencimiento 3 años
86	1	464142 CERECEDA	BOLADO	PAOLACAROLINA	Cambio Domicilio
87	2	530355 ARROUCH	OLIVARES	PEDROANTONIO	Vencimiento 3 años
88	2	469966 ROJAS	ENCINA	ROSAELENA	Vencimiento 3 años
89	2	524517 BERRIOS	TORRES	PATRICIAEDITH	Vencimiento 3 años
90	2	616434 TORRES	VEGA	YENNIFERALEJAND	Vencimiento 3 años
91	2	531111 LILLO	BARRIOS	OLIVERALEJANDRO	Vencimiento 3 años
92	2	749196 CONTRERAS	LOPEZ	ALFONSOOMAR	Vencimiento 3 años
93	3	749602 ARAYA	ARDILES	MARIAANGELICA	Vencimiento 3 años
94	2	263305 ARIAS	IRIARTE	IDOLIAMAGDALENA	Vencimiento 3 años
95	2	749441 CHAVEZ	CHAVEZ	ALBADINADELROS	Vencimiento 3 años
96	2	50750 LEYTON	NEYRA	ROBERTOANDRES	Vencimiento 3 años
97	2	130011 MENESES	SALINAS	CESARANTONIO	Vencimiento 3 años
98	2	414813 ROJAS	VALENCIA	ELIANATERESA	Vencimiento 3 años
99	1	313866 LOPEZ	GUZMAN	ROBERTOCARLOS	Vencimiento 3 años
100	2	467502 GONZALEZ	RIVERA	NORADELCARMEN	Vencimiento 3 años
101	2	629013 CASTILLO	ALFARO	CYNTHIAVERONICA	Vencimiento 3 años
102	2	102914 ESCOBAR	RIVERA	DALILADELCARME	Vencimiento 3 años
103	1	265076 VILLALOBOS	SEGOVIA	EVELYNCAROLINA	Cambio Situación Socio-Económica
104	1	465318 VILLEGAS	ESCOBAR	JUANFERNANDO	Vencimiento 3 años
105	1	716492 BARRAZA	DUARTE	MIRIAMANTONIA	Cambio Domicilio
106	2	134169 ROJAS	ALCAYAGA	JENNYPAULA	Vencimiento 3 años
107	1	240919 ROJAS	SANTIBÁNEZ	RAMONADELROSAR	Cambio Situación Socio-Económica
108	1	527156 RODRÍGUEZ	RIVERA	GERMÁNJESÚS	Cambio Situación Socio-Económica
109	2	261863 VASQUEZ	CUBILLOS	INESDELCARMEN	Vencimiento 3 años
110	3	49987 CORTES	RODRIGUEZ	GRIMANESIAPAZB	Morosidad
111	1	26999 GREZ	AMADO	GRACIELA	Vencimiento 3 años

112	3	537992 ALFARO		LUISARMANDO		Vencimiento 3 años
113	1	489839 GALLARDO	VEGA	YOLANDAANDREA		Vencimiento 3 años
114	2	402566 AGUIRRE	HUANCHICAY	INESDELROSARIO		Cambio Domicilio
115	3	633577 QUEVEDO	HERRERA	YOLANDAJANETT		Vencimiento 3 años
116	1	526155 NEIRA	CERDA	ROSAHORTENSIA		Vencimiento 3 años
117	2	410795 CORTES	RAMOS	FELICINDADANISA		Vencimiento 3 años
118	2	538993 ORDENES	RIVERA	BELGICADELOURD		Morosidad
119	2	634263 TRUJILLO	ZEPEDA	ROBERTOCARLOS	1	Vencimiento 3 años
120	2	315462 CORTES	LOPEZ	ESPERANZADELCA		Vencimiento 3 años
121	2	470568 SALINAS	TRONCOSO	RAULANTONIO	1	Morosidad
122	2	243187 GONZALEZ	BARAHONA	PATRICIOEDUARDO		Morosidad
123	2	284949 ALCAYAGA	OLIVARES	VICTORINADELCA		Morosidad
124	2	313726 TRIGO	ARCE	JORJEALBERTO		Morosidad
125	2	728161 VEGA	ESPEJO	OLIVIAEDITH	1	Morosidad
126	2	339066 CHACANA		JUANPEDRO		Vencimiento 3 años
127	2	727867 ROJAS	LOPEZ	ROBERTOANTONIO	1	Vencimiento 3 años
128	2	340655 SANTIBANEZ	SANTIBANEZ	JULIO		Vencimiento 3 años
129	2	225855 LOPEZ	ZAMBRANO	JUANDELALUZ		Vencimiento 3 años
130	1	601279 MADARIAGA	FLORES	NORMATATIANA		Vencimiento 3 años
131	1	530341 GUERRA	GOMEZ	ANDREAELIZABETH	1	Cambio Domicilio
132	2	539658 LIQUITAY	DURAN	LORETODELROSAR		Vencimiento 3 años
133	3	524419 VILLANUEVA	GALLARDO	ESPERANZADELCA		Vencimiento 3 años
134	2	469791 CARMONA	MORALES	HILDAROSA		Vencimiento 3 años
135	2	470015 PALACIOS	PALACIOS	ERCILIADELROSA		Vencimiento 3 años
136	1	540540 FLORES	GODOY	AMADIELORLANDO		Morosidad
137	2	414771 SALINAS	DIAZ	ELIZABETHLUCILA		Vencimiento 3 años